Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

GMB-GKHY006 KTB 966 TRİGER SETİ HYUNDAI ACCENT 03-06
1.5 DİZEL / GETZ 03-05 1.5 DİZEL / 123 DİŞ (GM

GMB-
GKHY006 2

₺
1.333,3

4
%20 ₺ 2.666,68

TOPLAM 2 ₺ 2.666,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.666,68

%20 KDV ₺ 533,34

GENEL TOPLAM ₺ 3.200,02

YALNIZ: ÜÇ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr